
Suite en blanc
Serge Lifar Chorégraphie
Édouard Lalo Musique

La sieste
Sofia Caminiti, Nina Queiroz, 
Haruka Tonooka

Thème varié (Pas de trois)
Nancy Osbaldeston
Philippe Solano, Kleber Rebello

La Sérénade
Tiphaine Prévost

Pas de Cinq
Kayo Nakazato
Eneko Amorós Zaragoza, Simon 
Catonnet, Charley Austin, 
Minoru Kaneko

La Cigarette
Natalia de Froberville

La Mazurka
Ramiro Gómez Samón

L’Adage
Alexandra Surodeeva - Rouslan 
Savdenov

La Flûte
Alexandra Surodeeva

Le Finale
Natalia de Froberville - Ramiro 
Gómez Samón
Alexandra Surodeeva - Rouslan 
Savdenov, Philippe Solano
Kayo Nakazato, Nancy 
Osbaldeston, Tiphaine Prévost, 
Nina Queiroz - Minoru Kaneko, 
Kleber Rebello
Sofia Caminiti, Haruka Tonooka 
- Eneko Amorós Zaragoza, 
Simon Catonnet, Charley Austin

Elisa Blot, Julie Dubrana, 
Nino Gulordava, Georgina 
Giovannoni, Saki Isonaga, 
Juliette Itou, Luna Jušić, Marina 
Montibeller, Capucine Perrot, 
Lian Sánchez Castro, Justine 
Scarabello, Marie Varlet
Mathéo Bourreau, Luca Dario 
Calcante, Stefano Capoferri, 
Baptiste Claudon, Jérémy Leydier, 
Lorenzo Misuri, Daniel Rodriguez 
Domenech, Aleksa Žikić

DISTRIBUTION 

22 DÉCEMBRE, 20H
THÉÂTRE DU CAPITOLE

Durée : 2h25 avec entractes

FEUX D’ARTIFICE
SERGE LIFAR / JIŘÍ KYLIÁN / JEROME ROBBINS Christophe Ghristi

Directeur artistique
Opéra national du Capitole

Claire Roserot de Melin 
Directrice générale

Établissement public du Capitole

Sechs Tänze (Six Danses)
Jiří Kylián Chorégraphie
Wolfgang Amadé Mozart Musique

Juliette Itou 
Marie Varlet 
Nina Queiroz 
Georgina Giovannoni
Eneko Amorós Zaragoza
Minoru Kaneko 
Lorenzo Misuri 
Kleber Rebello 

Les méga-stars
Luna Jušić, 
Lian Sánchez Castro, 
Luca Dario Calcante, Aleksa 
Žikić, Amaury Barreras Lapinet

The Concert
Jerome Robbins Chorégraphie
Frédéric Chopin Musique

Yannaël Quenel  Pianiste

Nancy Osbaldeston
Jérémy Leydier 
Philippe Solano
Nina Queiroz
Rouslan Savdenov
Alexandra Surodeeva 

Sofia Caminiti, Georgina 
Giovannoni, Nino Gulordava, 
Saki Isonaga, Juliette Itou,  Lian 
Sánchez Castro, Marie Varlet
Eneko Amorós Zaragoza, 
Charley Austin, Amaury 
Barreras Lapinet, Mathéo 
Bourreau, Luca Dario Calcante, 
Simon Catonnet, Baptiste 
Claudon, Aleksa Žikić

Ballet de l’Opéra national du Capitole
Les Étoiles, les Solistes et le Corps de Ballet

Beate Vollack Directrice de la danse
Gabor Kapin et Erico Montes Maîtres de ballet

Orchestre national du Capitole
Philippe Béran Direction musicale


